
9. Træer til DSB arealet 22.4.10 (2010-57803)

INDSTILLING OG Beslutning

FormandskabetFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller til Nørrebro 
Lokaludvalg,

at Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om bevilling af støtte til et projekt 1.
på DSB-arealet på i alt kr. 100.000 kr. som tages fra puljemidlerne. 

Problemstilling

Lokaludvalget behandlede på sit sidst møde en meget hurtig ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro om 
træer til DSB arealet, men hvor det endnu var relativt upræcist hvad omkostningerne ville være. På 
mødet blev det besluttet at støtte med flytning af kirsebærtræer fra Nørrebro Parken i alt 10.000 kr. 
pr træ og at Nørrebro Lokaludvalg mener, at det er de midlertidige aktiviteter på DSB arealet som 
skal betale for flytningen af træerne. 

Nu foreligger der en mere specificeret ansøgning fra Miljøpunkt Nørrebro om at bevillige 100.000 
kr. til yderligere 10 træer ud over de to træer som der allerede er bevilliget støtte til at flytte. 

De midlertidige aktiviteter på DSB grunden planter 12 store træer på arealet den 14. – 16. april

Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om yderligere bevilling til projektet på DSB arealet. 

Økonomi
Der ansøges om 100.000 kr. til plantning af yderligere 10 træer. 

Videre proces
Sekretariatet forestår det videre arbejde med afsendelse af svar på baggrund af Lokaludvalgets 
beslutning. 

bilag
Ansøgning - 10 store træer til Nørrebroer, på DSB grunden.
Budget for plantning af 10 træer på DSB grunden.xls

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 22.04.2010

Lokaludvalget drøftede sagen og stemte om at yde støtte ekstraordinært til træplantning. 
Formandskabet havde bedt om at sagen kom på dagsordnen som et LU projekt og som en hastesag, 
da træerne kun kan plantes i april og da LU havde udbedt sig flere oplysninger på sidste møde hvor 



sagen også blev behandlet. Lokaludvalget stemte om sagen 12 var for, 1 var imod og 4 var hverken 
for eller imod, ansøgningen er derfor vedtaget. 




